Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.° 19/2023

Vereador: Jurandir Alves do Nascimento
Cargo / Fungdo 22 Secretario

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 21/03/2023 as 19 horas com
transporte coletivo. Chegamos em Cuiaba por volta das 7h30 .

Nos em comitiva da Mesa Diretora da Camara —( eu, Zulmar e Jurandir) dirigimos para
Hotel

' DO OBIJETIVOS GERAIS

Quarta - Feira
* Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso estivemos no Gabinete do deputado
Dilmar Dal Bosco . levamos demandas e solicitamos emenda parlamentar
* 16 horas estivemos com assessora da Deputada: Janaina Riva , tratamos sobre |I
questdes Centro de Hemodialise e recursos para saude
Quinta-feira dia 23 de marco
* 8 horas — Estivemos com Deputado Beto Dois , reivindicamos emendas para cultura e
esporte
* As8h30 atéas 17 h—Fomos para Tribunal de Contas para capacitagdo Interage 2023
* Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso — Capacitacdo para Gestores da Camara
Municipal conforme convite e programacao anexa

I
Dia 24 de margo — sexta-feira Estivemos no MT Par, reivindicamos mais projetos habitacionais |
€ sondamos como esta andamento das 107 casas cujos beneficiarios ja foram selecionados

O retorno para a cidade de Juina ocorreu ng dia 24 de mar¢o 2023 s 21 horas A chegada
ocorreu dia 25/03 3s 9 horas

Anexos que compdem esta prestacio de contas:

* Fotos das visitas |
* Declaracdo de Visita. ) e T — ~‘

| Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: veiculo proprio

| Data
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Saida da sede: ] 21/03/2023 |19 horas
Retorno a sede: | 24/03/2023 21 horas
_Chegada a sede: 1 25/03/2023 _| 09 horas

|
I Descricdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentacdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 3 diarias valor unitario: RS 476,06

Valor total recebido: RS RS 1.428,18 (Hum mil quatrocentos e vinte e oito reais e dezoito
centavos) |

vereador requerente
\

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT_ 29 de o3 de 4023
ashizidola
7 r'. = 'f_.d' P -
%ﬁﬁd%nsu ‘Efﬂﬁ
Presidente

ANEXO

Fotos do evento: arquivo pessoal
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Fstado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 22 de Margo de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Jurandir Alves Nascimento do Municipio de Juina esteve no Gabinete
da Deputada Estadual Janaina Riva.

No dia 22 de margo de 2023, para tratar dos

interesses do municipio.

Atenciosamente,

\ "f-lf‘1_“-[|-.
\-_‘ S L .L-'Lry'\_\__'n. -"L-\..-k..l'._
na Pontelli
Assessora Parlamentar
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Assembleia Legislativa
do Estado de Malo Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador JURANDIR ALVES
DO NASCIMENTO, inscrito no CPF 945.647.281-72, esteve no Gabinete
do Deputado Max Joel Russi, no dia 23 de MARCO de 2023, tratando de
assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade,

firmo o presente para efeitos legais.

Cuiabd, 23 de MARCO de 2023

Atenciosamente,

&

Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Antonio Maggi, n? 8, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br
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[ REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 15/2023

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: ) Jurandir Alves do Nascimento Telefone: | xxxxxxxxx
Cargo: Vereador 2° Secretario CPF |' KXXXXXXXK
N¢ da Matricula: JOXKKXXXKXXKX E-mail | X000
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:

(X) No Estado ( ) Forado Estado ( ) Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
( ) Préprio ( ) Veiculo da Instituigdo ( ) Aéreo (X) Rodoviario

MOTIVOS DA VIAGEM:
« Dia 22/03 - Assembleia Legislativa, Gabinetes : Deputada Janaina Riva e Deputado Dr.
lodo José de Matos
s Receita Federal
« Dia 24/03 — Empaer
e« UNEMAT DE CACERES - REITORIA

Datade | Previsdo de it do rukirin. Previsdo de
Origem Destino saida horério de saida horario de
. 4 origem
da origem da origem - chegada a origem
Juina Cuiaba 21,"3;’2[}_2 = 19 horas Sl 2,1 . Sabado as 8h.
Terca-feira Sexta-feira

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 didrias

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias uteis,

conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c¢) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o

deslocamento ndo ocorrer.
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Observagdes:

Numero de CPF, numero de matricula e e-mail nde informado em observdncia a LEI N® 13.709, DE 14 DE
AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Ry Data
Solicitagdo Y
16/3/2023 x

Jurandir J do Nascimento

it ; 03 ;5 @033

Veread 2 Secretario
Ciente: \ Autorizo:
_FJF ﬁ#’?_f} f:??/éﬁ,ﬁ T'J AL ff?-’
ABIANO AUR LE{D RIBEIRD FABIAND AURELI RIEEER
Presidente Presidente
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Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www |uina mt leq br

_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N." 08/2023.

Portaria n.® 51/2017, de 17 de novembro de 2017,

Anexo |
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 Objetivo: Participar de agenda e eventos em Cuiaba

ALMT - Assembleia Legislativa
RECEITA FEDERAL
EMPAER

MT PAR

UNEMAT CACERES

‘Meio de transporte: () aéreo " (X)) terrestre

Passagem:d' (X) ida{'];{' ) volta

IDA - DESLOCAMENTO TERRESTRE

Data prevista da viagem Juina /Cuiaba 21/03/2023 ( terga-feira) as 19 horas

| Data prevista do retormno de Cuiaba 24/03/2023 ( sexta-feira) as 21 horas

Data prevista chegada em Juina 25/03/2023 (sabado ) pela manha 8 horas
L . =
Juina-MT, 16 de mar¢o de 2023. -"'“"*'Zx
'-‘:-h\f .
JURANDIR A&\(Eé DO NASCIMENTO
"v’ére:idﬂr
Autorizo a realiza¢do da viagem:
Data; i1 /03 /2023
. /. 22 K
FABIANO AURELIO RIBETRO

Presidente
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